

AV CENTER Group Amba

C.F. Tietgens Boulevard 11 Fraugde, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 42 73 02 70

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023

Dirigent:

.....
Henrik Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	AV CENTER Group Amba
Adresse, postnr., by	C.F. Tietgens Boulevard 11 Fraugde, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	42 73 02 70
Stiftet	28. juni 2021
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Henrik Nielsen Bent Lindholm Lars Thorndall Holst
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed med henblik på at betjene og markedsføre andelshavernes virksomheder, herunder formidle medlemmernes indkøb hos leverandører, foretage fællesindkøb for medlemmerne, levere it-løsninger, bogføring og andre services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 66.146 kr. mod et underskud på 40.749 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 25.397 kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	1.418.624	581.840
2	Personaleomkostninger	-1.337.366	-618.774
	Resultat før finansielle poster	81.258	-36.934
	Finansielle omkostninger	-3.254	-3.815
	Resultat før skat	78.004	-40.749
	Skat af årets resultat	-11.858	0
	Årets resultat	66.146	-40.749
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	66.146	-40.749
		66.146	-40.749

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos andelshavere	0	266.000
		0	266.000
	Likvide beholdninger	808.936	359.006
	Omsætningsaktiver i alt	808.936	625.006
	AKTIVER I ALT	808.936	625.006
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Overført resultat	25.397	-40.749
	Egenkapital i alt	25.397	-40.749
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Deposita fra andelshavere	300.000	300.000
		300.000	300.000
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.751	159.193
	Gæld til andelshavere	0	31.787
	Skyldig selskabsskat	11.858	0
	Anden gæld	414.999	174.775
	Periodeafgrænsningsposter	12.931	0
		483.539	365.755
	Gældsforpligtelser i alt	783.539	665.755
	PASSIVER I ALT	808.936	625.006

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Overført resultat</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0
Overført via resultatdisponering	<u>-40.749</u>
Egenkapital 1. juli 2022	-40.749
Overført via resultatdisponering	<u>66.146</u>
Egenkapital 30. juni 2023	<u><u>25.397</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AV CENTER Group Amba for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reklame, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og realisationsværdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.155.232	517.447
Pensioner	178.005	99.209
Andre personaleomkostninger	<u>4.129</u>	<u>2.118</u>
	<u>1.337.366</u>	<u>618.774</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Thorndall Holst

Bestyrelse

På vegne af: AV CENTER Group Amba

Serienummer: 652cee3e-85dc-46d7-ae8f-7691a356ea04

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-11-22 15:04:37 UTC



Henrik Nielsen

Dirigent

På vegne af: AV CENTER Group Amba

Serienummer: 3b87cece-1d4f-428a-95f0-10ee1faf5f88

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-11-22 15:54:09 UTC



Henrik Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: AV CENTER Group Amba

Serienummer: 3b87cece-1d4f-428a-95f0-10ee1faf5f88

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-11-22 15:54:09 UTC



Bent Lindholm

Bestyrelse

På vegne af: AV CENTER Group Amba

Serienummer: dad18945-ba27-468a-b1cc-3ddb98091b2f

IP: 78.157.xxx.xxx

2023-11-24 08:17:04 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-11-24 11:43:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**